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Alavieskan hallintosäännön § 76 mukaan kunnanhallitus päättää 
palvelumaksuista ja maksuperusteista siltä osin, kuin ne ovat 
kunnan päätettävissä. Voimassa olevan hallintosäännön mukaan 
taksasta päättää kunnanhallitus.  
 
Kunta on velvollinen huolehtimaan romuajoneuvon siirtämisestä 
alueellaan, jos romuajoneuvon haltija laiminlyö jätelain mukaisen 
velvollisuutensa toimittaa ajoneuvo asianmukaiseen 
vastaanottopaikkaan. Jos muu ajoneuvo kuin romuajoneuvo on 
hylätty, tienpitoviranomainen on velvollinen alueellaan suorittamaan 
varastosiirron. Poliisi voi suorittaa siirron liikennettä vaarantavalle 
ajoneuvolle. Yksityiseltä alueelta kunta siirtää ajoneuvon vain alueen 
omistajan perustellusta ja kirjallisesta virka-apupyynnöstä. Tällöin 
siirron pyytäjä on maksuvelvollinen kunnalle, mikäli kuluja ei saada 
perittyä ajoneuvon omistajalta.  
 
Kustannusten korvausvelvollisuus koskee lähtökohtaisesti kaikkia 
siirtoja ja myös romuajoneuvon siirtoa jätehuoltoon. Jos korvauksen 
periminen olisi ilmeisen kohtuutonta, se voidaan jättää perimättä, tai 
perittävää summaa voidaan alentaa. Erityisestä syystä 
korvauspäätöksen tekijä voi myöntää maksuajan pidennystä. 
Korvaus voidaan periä siten kuin verojen ja maksujen 
täytäntöönpanosta annetussa laissa (706/2007) säädetään.  

 
Korvauksen määrää vahvistettaessa on vähennyksenä otettava 
huomioon ajoneuvon arvo, jos kunta on saanut ajoneuvon 
omistusoikeuden. Mikäli varastoon siirrettyä ajoneuvoa ei haeta 
määräaikana (30 tai 60 päivää), siirtyy se kunnan omistukseen. 
Mahdollinen ylijäämä on palautettava ajoneuvon edelliselle 
omistajalle tämän hakemuksesta. Hakemus on tehtävä vuoden 
kuluessa siirron suorittamisesta.  
 
Ajoneuvon omistaja tai haltija on velvollinen korvaamaan ajoneuvon 
siirtojärjestelyistä, siirtämisestä, säilyttämisestä ja hallinnoinnista 
aiheutuneet kustannukset kunnalle. Korvaus määrätään kunnan 
osalta kunnallisen viranomaisen hyväksymän taksan mukaisesti. 
Alavieskan kunnalla ei ole voimassa olevaa taksaa, jonka 
perusteella ajoneuvojen siirroista aiheutuvia kuluja voitaisiin periä.   
 
Alavieskassa ajoneuvojen siirretään varastosiirtoina Ylivieskassa 
sijaitsevan yksityisen toimijan alueelle.  

 
Oheismateriaalit:   
- Taksa   
 



Esittelijä Tekninen johtaja Ossi Laakso 
 

Päätösehdotus Esitän, että tekninen lautakunta 
1. hyväksyy liitteenä olevan päivitetyn ajoneuvotaksan. 
2. esittää edelleen kunnanhallitukselle taksojen hyväksymistä liitteen 
mukaisesti. 
 

Päätös Teknisen johtajan muutettu päätösesitys: 
 
Esitän, että tekninen lautakunta 
1. hyväksyy liitteenä olevan päivitetyn ajoneuvotaksan. 
2. esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle taksojen 
hyväksymistä liitteen mukaisesti. 
 
Hyväksyttiin. 

 


